
Na podlagi 9. točke 13. člena Zakona o kontroli cen (Uradni list RS, št. 63/99 in 32/02 odl. 
US: U-I-10/00-25) in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99, 
104/00, 54/03 in 83/03) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 26. redni seji, dne 
01.06.2006 sprejel 
 

 
O D L O K  

 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o kontroli cen storitev javnih 

gospodarskih služb v občini Gornja Radgona  
 
 
 

1. člen  
 

Besedilo 5. točke 2. člena Odloka o kontroli cen storitev javnih gospodarskih služb v občini 
Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 91/00) se nadomesti z naslednjim besedilom: »redno 
vzdrževanje občinskih cest«. 
 

 
2. člen 

 
V 6. členu odloka se besedilo: »cena javne snage (površine) v m2« nadomesti z naslednjim 
besedilom: »cena rednega vzdrževanja občinskih cest in javne snage v m2, m3, urah, kosih in 
tm.« 
 
V istem členu se besedilo »dimnikarske storitve« in preostalo besedilo, ki sledi do konca 
člena, črta.  
 

 
3. člen 

 
Ta odlok prične veljati z dnem objave v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, lokalni 
časopis Prepih.  
 
 
Številka: 38001-1/2000 
Datum:   02.06.2006 
 
                  ŽUPAN 
        OBČINE GORNJA RADGONA 
             Anton KAMPUŠ, l.r. 


